Plug & PlayPlug & Play
Vi forbeholder oss om feil og mangler og vi forbe-
holder oss retten til å forandre produktinformasjon
uten varsel
2024-02-06
Rørpropper & Renseplugger
2
+47 61 100 130

10 bar
Opp til 50°C
MAKS TRYKK:
ARBEIDSTEMPERATUR:
17
+47 61 100 130
Porsgrunn www.ibeco.no
post@ibeco.no+47 61 100 130
Porsgrunn www.ibeco.no
 ● DN50 - DN2000
 ● Bredt sortiment
IBECO FP renseplugg
Art. nr. NRF nr. DN Diameter Lengde Maks
mm mm reduksjon
12P30H0020 *FP20 20 30 60 50% Lagervare
12P30H0025 *FP25 25 35 70 50% Lagervare
12P30H0032 *FP32 32 50 90 50% Lagervare
12P30H0040 *FP40 40 55 100 50% Lagervare
12P30H0050 981 24 75 50 75 150 50% Lagervare
12P30H0063 981 24 76 63 90 180 50% Lagervare
12P30H0080 981 24 77 80 100 200 50% Lagervare
12P30H0100 981 24 78 100 130 250 50% Lagervare
12P30H0125 981 24 79 125 150 260 50% Lagervare
12P30H0150 981 24 81 150 180 270 50% Lagervare
12P30H0175 981 24 82 175 205 315 50% Lagervare
12P30H0200 981 24 83 200 230 360 50% Lagervare
12P30H0250 981 24 84 250 290 450 50% Lagervare
12P30H0300 981 24 85 300 350 550 50% Lagervare
12P30H0350 981 24 86 350 400 620 50% Lagervare
12P30H0400 981 24 87 400 450 700 50% Lagervare
12P30H0450 981 24 88 450 500 770 50% Lagervare
12P30H0500 981 24 89 500 550 850 50% Lagervare
12P30H0550 981 24 91 550 600 910 50% Lagervare
12P30H0600 981 24 92 600 650 960 50% Lagervare
12P30H0650 981 24 93 650 700 1040 50% Lagervare
12P30H0700 981 24 94 700 750 1100 50% På forespørsel
12P30H0750 981 24 95 750 800 1200 50% På forespørsel
12P30H0800 981 24 96 800 860 1250 50% På forespørsel
12P30H0850 981 24 97 850 910 1325 50% På forespørsel
12P30H0900 981 24 98 900 960 1400 50% På forespørsel
12P30H0950 981 24 99 950 1025 1500 50% På forespørsel
12P30H1000 981 25 01 1000 1060 1600 50% På forespørsel
12P30H1050 981 25 02 1050 1120 1800 50% På forespørsel
Polyurethanskum
MATERIALE:
Den myke rensepluggen er den mest brukte av den
alle. Veldig allsidig renseplugg som brukes hoved-
saklig til lett rengjøring og tørking. Perfekt til ny-
anlegg og PE-rør. Kan komprimeres 50% av sin egen
diameter. Tetthet: 23 kg/m3
18
+47 61 100 130
Porsgrunn www.ibeco.no
IBECO type PU-MD-PL renseplugg
IBECO type PU-HD-PL renseplugg
Art. nr. NO-nr Art. nr. NO-nr DN Ø Lengde Vekt (kg)
Maks
reduksjon
PU-MD-PL PU-MD-PL PU-HD-PL PU-HD-PL mm mm MD HD MD HD
PUPL50 385 11 44 PUPL50-H 214 81 80 50 60 160 0,04 0,05 20% 15%
PUPL65-S 214 81 54 PUPL65-H 385 11 45 65 75 155 0,06 0,08 20% 15%
PUPL80-S 385 11 46 PUPL80-H 385 11 47 80 85 155 0,08 0,10 20% 15%
PUPL100-S 385 11 48 PUPL100-H 385 11 49 100 110 195 0,16 0,20 20% 15%
PUPL125-S 385 11 50 PUPL125-H 385 11 51 125 139 220 0,23 0,30 20% 15%
PUPL150-S 385 11 52 PUPL150-H 385 11 53 150 168 266 0,50 0,70 20% 15%
PUPL175-S 214 81 55 PUPL175-H 214 81 81 175 177 280 0,59 0,80 20% 15%
PUPL200-S 385 11 54 PUPL200-H 311 11 55 200 215 330 1,00 1,40 20% 15%
PUPL250-S 385 11 56 PUPL250-H 214 81 82 250 260 415 2,00 2,75 20% 15%
PUPL300-S 214 81 56 PUPL300-H 214 81 83 300 321 510 3,50 4,80 20% 15%
PUPL350-S 214 81 57 PUPL350-H 214 81 84 350 346 530 4,30 5,80 20% 15%
PUPL400-S 214 81 58 PUPL400-H 214 81 85 400 410 595 6,70 9,00 20% 15%
PUPL450-S 214 81 59 PUPL450-H 214 81 86 450 455 660 9,20 12,50 20% 15%
PUPL500S 214 81 60 PUPL500H 214 81 87 500 505 760 13,00 17,50 20% 15%
PUPL550-S 214 81 61 PUPL550-H 214 81 88 550 555 810 16,70 23,00 20% 15%
PUPL600-S 214 81 62 PUPL600-H 214 81 89 600 605 880 21,50 29,00 20% 15%
PUPL650-S 214 81 63 PUPL650-H 214 81 90 650 665 990 29,30 40,00 20% 15%
PUPL700-S 214 81 64 PUPL700-H 214 81 91 700 710 945 32,00 43,00 20% 15%
PUPL750-S 214 81 65 PUPL750-H 214 81 92 750 760 1130 44,00 59,00 20% 15%
PUPL800-S 214 81 66 PUPL800-H 214 81 93 800 810 1170 52,00 70,00 20% 15%
PUPL850-S 214 81 67 PUPL850-H 214 81 94 850 855 1340 66,00 89,00 20% 15%
PUPL900-S 214 81 68 PUPL900-H 214 81 95 900 910 1370 76,00 103,00 20% 15%
PUPL950-S 214 81 69 PUPL950-H 214 81 96 950 960 1370 85,00 114,00 20% 15%
PUPL1000-S 214 81 70 PUPL1000-H 214 81 97 1000 1010 1470 100,00 136,00 20% 15%
PUPL1050-S 214 81 71 PUPL1050-H 214 81 98 1050 1060 1580 120,00 160,00 20% 15%
PUPL1100-S 214 81 72 PUPL1100-H 214 81 99 1100 1120 1640 138,00 185,00 20% 15%
PUPL1150-S 214 81 73 PUPL1150-H 214 82 00 1150 1160 1720 155,00 210,00 20% 15%
PUPL1200-S 214 81 74 PUPL1200-H 214 82 01 1200 1220 1760 175,00 236,00 20% 15%
PUPL1400-S 214 81 75 PUPL1400-H 214 82 02 1400 1420 2100 285,00 3 82 ,00 20% 15%
PUPL1500-S 214 81 76 PUPL1500-H 214 82 03 1500 1520 2230 400,00 537,00 20% 15%
PUPL1600-S 214 81 77 PUPL1600-H 214 82 04 1600 1620 2600 460,00 615,00 20% 15%
PUPL1900-S 214 81 78 PUPL1900-H 214 82 05 1900 1940 2820 650,00 1050,00 20% 15%
PUPL2000-S 214 81 79 PUPL2000-H 214 82 06 2000 2030 3000 970,00 1500,00 20% 15%
Medium tetthet, rensepluggen brukes mest for regelmessig
rengjøring, samt drenering av rørledninger. Rensepluggen
med middels tetthet har utmerket
fleksibilitet og har en sterk polyuretan-tetning bak i blå farge.

diameterreduksjonene opptil 15%. Fra 18” topp også dek-
ket med polyuretan-elastomer rødt. Tetthet:  110 kg/m3
MATERIALE:
 ● Polyurethanskum
 ● Polyurethangummi
19
+47 61 100 130
Porsgrunn www.ibeco.no
post@ibeco.no+47 61 100 130
Porsgrunn www.ibeco.no
MATERIALE:
IBECO type PU-HD-CC renseplugg
Art. nr. NO-nr Art. nr. NO-nr DN Ø Lengde Vekt (kg) Maks reduksjon
PU-MD-CC PU-MD-CC PU-HD-CC PU-HD-CC mm mm MD HD MD HD
PUCC50-S 214 82 34 PUCC50-H 385 11 58 50 60 155 0,13 0,14 15% 10%
PUCC65-S 214 82 35 PUCC65-H 385 11 59 65 72 155 0,17 0,19 15% 10%
PUCC80-S 385 11 60 PUCC80-H 385 11 61 80 85 155 0,22 0,24 15% 10%
PUCC100-S 385 11 62 PUCC100-H 385 11 63 100 110 195 0,34 0,40 15% 10%
PUCC125-S 214 82 36 PUCC125-H 214 82 07 125 135 220 0,46 0,54 15% 10%
PUCC150-S 385 11 64 PUCC150-H 385 11 65 150 165 266 0,80 1,00 15% 10%
PUCC175-S 214 82 37 PUCC175-H 214 82 08 175 177 280 0,96 1,16 15% 10%
PUCC200-S 385 11 66 PUCC200-H 385 11 67 200 215 330 1,50 1,90 15% 10%
PUCC250-S 385 11 68 PUCC250-H 214 82 09 250 267 415 2,80 3,50 15% 10%
PUCC300-S 214 82 38 PUCC300-H 214 82 10 300 317 480 4,70 5,90 15% 10%
PUCC350-S 214 82 39 PUCC350-H 214 82 11 350 346 530 5,80 7,30 15% 10%
PUCC400-S 385 11 69 PUCC400-H 214 82 12 400 410 595 9,60 12,00 15% 10%
PUCC450-S 214 82 40 PUCC450-H 214 82 13 450 463 760 11,60 14,80 15% 10%
PUCC500-S 214 82 41 PUCC500-H 214 82 14 500 513 760 16,00 20,50 15% 10%
PUCC550-S 214 82 42 PUCC550-H 214 82 15 550 563 810 20,00 26,00 15% 10%
PUCC600-S 214 82 43 PUCC600-H 214 82 16 600 613 880 26,00 33,00 15% 10%
PUCC650-S 214 82 44 PUCC650-H 214 82 17 650 673 990 34,00 44,00 15% 10%
PUCC700-S 214 82 45 PUCC700-H 214 82 18 700 718 945 38,00 49,00 15% 10%
PUCC750-S 214 82 46 PUCC750-H 214 82 19 750 768 1130 52,00 67,00 15% 10%
PUCC800-S 214 82 47 PUCC800-H 214 82 20 800 818 1170 60,00 78,00 15% 10%
PUCC850-S 214 82 48 PUCC850-H 214 82 21 850 863 1340 74,00 98,00 15% 10%
PUCC900-S 214 82 49 PUCC900-H 214 82 22 900 918 1370 85,00 112,00 15% 10%
PUCC950-S 214 82 50 PUCC950-H 214 82 23 950 968 1370 94,00 123,00 15% 10%
PUCC1000-S 214 82 51 PUCC1000-H 214 82 24 1000 1018 1470 113,00 148,00 15% 10%
PUCC1050-S 214 82 52 PUCC1050-H 214 82 25 1050 1068 1580 131,00 173,00 15% 10%
PUCC1100-S 214 82 53 PUCC1100-H 214 82 26 1100 1128 1640 151,00 200,00 15% 10%
PUCC1150-S 214 82 54 PUCC1150-H 214 82 27 1150 1168 1720 170,00 224,00 15% 10%
PUCC1200-S 214 82 55 PUCC1200-H 214 82 28 1200 1228 1760 191,00 253,00 15% 10%
PUCC1400-S 214 82 56 PUCC1400-H 214 82 29 1400 1430 2100 304,00 404,00 15% 10%
PUCC1500-S 214 82 57 PUCC1500-H 214 82 30 1500 1530 2230 424,00 564,00 15% 10%
PUCC1600-S 214 82 58 PUCC1600-H 214 82 31 1600 1630 2600 485,00 645,00 15% 10%
PUCC1900-S 214 82 59 PUCC1900-H 214 82 32 1900 1950 2820 710,00 1100,00 15% 10%
PUCC2000-S 214 82 60 PUCC2000-H 214 82 33 2000 2040 3000 1060,00 1550,00 15% 10%
Den kryssende rensepluggen er forsynt med et kryss
mønster av tøffe, slitesterke polyuretan skrapebånd.
Disse båndene genererer effektivt rør vegg rengjøring.
Både nesen og ryggen er også belagt med rødfarget

run” renseplugg med middels tetthet kan komprimere
diameterreduksjoner opptil 15%. Tetthet: 80 kg/m3
 ● Polyurethanskum
 ● Polyurethangummi
IBECO type PU-HD-LR renseplugg
”The long run” renseplugg er fullstendig dekket av
slitesterkt polyuretan elastomer belegg. Den brukes
både til rør rengjøring og for hydrostatisk testing og gir
optimal tetning. ”The long run” renseplugg med høy
tetthet kan komprimere diameterreduksjoner opptil
10%. Tetthet: 110 kg/m3
Art. nr. RSK-nr Art. nr. RSK-nr DN Ø Lengde Vekt (kg)
Maks
reduksjon
PU-MD-PL PU-MD-PL PU-HD-PL PU-HD-PL mm mm MD HD MD HD
PULR50-S 214 82 61 PULR50-H 214 82 94 50 60 155 0,13 0,14 15% 10%
PULR65-S 214 82 62 PULR65-H 214 82 95 65 72 155 0,17 0,19 15% 10%
PULR80-S 214 82 63 PULR80-H 214 82 96 80 85 155 0,22 0,24 15% 10%
PULR80-S 214 82 64 PULR80-H 214 82 97 100 110 195 0,34 0,40 15% 10%
PULR125-S 214 82 65 PULR125-H 214 82 98 125 135 220 0,46 0,54 15% 10%
PULR150-S 214 82 66 PULR150-H 214 82 99 150 165 266 0,80 1,00 15% 10%
PULR175-S 214 82 67 PULR175-H 214 83 00 175 177 280 0,96 1,16 15% 10%
PULR200-S 214 82 68 PULR200-H 214 83 01 200 215 330 1,50 1,90 15% 10%
PULR250-S 214 82 69 PULR250-H 214 83 02 250 267 415 2,80 3,50 15% 10%
PULR300-S 214 82 70 PULR300-H 214 83 03 300 317 480 4,70 5,90 15% 10%
PULR350-S 214 82 71 PULR350-H 214 83 04 350 346 530 5,80 7,30 15% 10%
PULR400-S 214 82 72 PULR400-H 214 83 05 400 410 595 9,60 12,00 15% 10%
PULR450-S 214 82 73 PULR450-H 214 83 06 450 463 760 11,60 14,80 15% 10%
PULR500-S 214 82 74 PULR500-H 214 83 07 500 513 760 16,00 20,50 15% 10%
PULR550-S 214 82 75 PULR550-H 214 83 08 550 563 810 20,00 26,00 15% 10%
PULR600-S 214 82 76 PULR600-H 214 83 09 600 613 880 26,00 33,00 15% 10%
PULR650-S 214 82 77 PULR650-H 214 83 10 650 673 990 34,00 44,00 15% 10%
PULR700-S 214 82 78 PULR700-H 214 83 11 700 718 945 38,00 49,00 15% 10%
PULR750-S 214 82 79 PULR750-H 214 83 12 750 768 1130 52,00 67,00 15% 10%
PULR800-S 214 82 80 PULR800-H 214 83 13 800 818 1170 60,00 78,00 15% 10%
PULR850-S 214 82 81 PULR850-H 214 83 14 850 863 1340 74,00 98,00 15% 10%
PULR900-S 214 82 82 PULR900-H 214 83 15 900 918 1370 85,00 112,00 15% 10%
PULR950-S 214 82 83 PULR950-H 214 83 16 950 968 1370 94,00 123,00 15% 10%
PULR800-S 214 82 84 PULR800-H 214 83 17 1000 1018 1470 113,00 148,00 15% 10%
PULR1050-S 214 82 85 PULR1050-H 214 83 18 1050 1068 1580 131,00 173,00 15% 10%
PULR1100-S 214 82 86 PULR1100-H 214 83 19 1100 1128 1640 151,00 200,00 15% 10%
PULR1150-S 214 82 87 PULR1150-H 214 83 20 1150 1168 1720 170,00 224,00 15% 10%
PULR1200-S 214 82 88 PULR1200-H 214 83 21 1200 1228 1760 191,00 253,00 15% 10%
PULR1400-S 214 82 89 PULR1400-H 214 83 22 1400 1430 2100 304,00 404,00 15% 10%
PULR1500-S 214 82 90 PULR1500-H 214 83 23 1500 1530 2230 424,00 564,00 15% 10%
PULR1600-S 214 82 91 PULR1600-H 214 83 24 1600 1630 2600 485,00 645,00 15% 10%
PULR1900-S 214 82 92 PULR1900-H 214 83 25 1900 1950 2820 710,00 1100,00 15% 10%
PULR2000-S 214 82 93 PULR2000-H 214 83 26 2000 2040 3000 1060,00 1550,00 15% 10%
21
+47 61 100 130
Porsgrunn www.ibeco.no
post@ibeco.no+47 61 100 130
Porsgrunn www.ibeco.no
IBECO type PU-MD-LR renseplugg
IBECO type PU-HD-LR renseplugg
MATERIALE:
Art. nr NO-nr DN Diameter Lengde Vekt Maks
mm mm kg reduktion
PUAC50 214 83 27 50 64 155 0,14 10%
PUAC65 214 83 28 65 79 155 0,19 10%
PUAC80 214 83 29 80 89 155 0,24 10%
PUAC100 214 83 30 100 114 195 0,40 10%
PUAC125 214 83 31 125 143 220 0,54 10%
PUAC150 214 83 32 150 172 266 1,00 10%
PUAC175 214 83 33 175 181 280 1,16 10%
PUAC200 214 83 34 200 219 330 1,90 10%
PUAC250 214 83 35 250 274 415 3,50 10%
PUAC300 214 83 36 300 325 480 5,90 10%
PUAC350 214 83 37 350 350 530 7,30 10%
PUAC400 214 83 38 400 414 595 12,00 10%
PUAC450 214 83 39 450 459 760 14,80 10%
PUAC500 214 83 40 500 509 760 20,50 10%
PUAC550 214 83 41 550 559 810 26,00 10%
PUAC600 214 83 42 600 609 880 33,00 10%
PUAC650 214 83 43 650 669 990 44,00 10%
PUAC700 214 83 44 700 714 945 49,00 10%
PUAC750 214 83 45 750 764 1130 67,00 10%
PUAC800 214 83 46 800 814 1170 78,00 10%
PUAC850 214 83 47 850 859 1340 98,00 10%
PUAC900 214 83 48 900 914 1370 112,00 10%
PUAC950 214 83 49 950 964 1370 123,00 10%
PUAC1000 214 83 50 1000 1014 1470 148,00 10%
PUAC1050 214 83 51 1050 1064 1580 173,00 10%
PUAC1100 214 83 52 1100 1124 1640 200,00 10%
PUAC1150 214 83 53 1150 1164 1720 224,00 10%
PUAC1200 214 83 54 1200 1224 1760 253,00 10%
PUAC1400 214 83 55 1400 1424 2100 404,00 10%
PUAC1500 214 83 56 1500 1525 2230 564,00 10%
PUAC1600 214 83 57 1600 1624 2600 645,00 10%
PUAC1900 214 83 58 1900 1945 2820 1100,00 10%
PUAC2000 214 83 59 2000 2035 3000 1550,00 10%
IBECO type PU-HD-AC renseplugg
Den slipende belagte rensepluggen er forsynt med spi-
ralformede bånd av tungt impregnert karborund. Disse
bandene genererer en virkelig effektiv skraping. Den

PULR1050-S 214 82 85 PULR1050-H 214 83 18 1050 1068 1580 131,00 173,00 15% 10%
PULR1100-S 214 82 86 PULR1100-H 214 83 19 1100 1128 1640 151,00 200,00 15% 10%
PULR1150-S 214 82 87 PULR1150-H 214 83 20 1150 1168 1720 170,00 224,00 15% 10%
PULR1200-S 214 82 88 PULR1200-H 214 83 21 1200 1228 1760 191,00 253,00 15% 10%
PULR1400-S 214 82 89 PULR1400-H 214 83 22 1400 1430 2100 304,00 404,00 15% 10%
PULR1500-S 214 82 90 PULR1500-H 214 83 23 1500 1530 2230 424,00 564,00 15% 10%
PULR1600-S 214 82 91 PULR1600-H 214 83 24 1600 1630 2600 485,00 645,00 15% 10%
PULR1900-S 214 82 92 PULR1900-H 214 83 25 1900 1950 2820 710,00 1100,00 15% 10%
PULR2000-S 214 82 93 PULR2000-H 214 83 26 2000 2040 3000 1060,00 1550,00 15% 10%
22
+47 61 100 130
Porsgrunn www.ibeco.no
Art. nr NO-nr DN Diameter Lengde Vekt Maks
mm mm kg reduktion
PUWB50 214 83 60 50 60 145 0,22 10%
PUWB65 385 11 70 65 72 155 0,28 10%
PUWB80 214 83 61 80 85 155 0,35 10%
PUWB100 385 11 71 100 110 195 0,58 10%
PUWB125 214 83 62 125 135 220 0,77 10%
PUWB150 385 11 72 150 168 266 1,30 10%
PUWB175 214 83 63 175 177 280 1,50 10%
PUWB200 385 11 73 200 215 330 2,40 10%
PUWB250 385 11 74 250 260 415 4,40 10%
PUWB300 385 11 75 300 321 510 7,20 10%
PUWB350 214 83 64 350 348 530 8,80 10%
PUWB400 214 83 65 400 410 595 14,00 10%
PUWB450 214 83 66 450 463 760 17,00 10%
PUWB500 214 83 67 500 513 760 23,00 10%
PUWB550 214 83 68 550 563 810 30,00 10%
PUWB600 214 83 69 600 613 880 37,00 10%
PUWB650 214 83 70 650 673 990 50,00 10%
PUWB700 214 83 71 700 718 945 55,00 10%
PUWB750 214 83 72 750 768 1130 75,00 10%
PUWB800 214 83 73 800 818 1170 86,00 10%
PUWB850 214 83 74 850 863 1340 105,00 10%
PUWB900 214 83 75 900 918 1370 120,00 10%
PUWB950 214 83 76 950 968 1370 130,00 10%
PUWB1000 214 83 77 1000 1018 1470 160,00 10%
PUWB1050 214 83 78 1050 1068 1580 185,00 10%
PUWB1100 214 83 79 1100 1128 1640 215,00 10%
PUWB1150 214 83 80 1150 1168 1720 240,00 10%
PUWB1200 214 83 81 1200 1228 1760 270,00 10%
PUWB1400 214 83 82 1400 1430 2100 425,00 10%
PUWB1500 214 83 83 1500 1540 2230 595,00 10%
PUWB1600 214 83 84 1600 1640 2600 680,00 10%
PUWB1900 214 83 85 1900 1960 2820 1150,00 10%
PUWB2000 214 83 86 2000 2050 3000 1600,00 10%
IBECO type PU-HD-WB renseplugg
Rensepluggen PU-HD-WB er utstyrt med et spiralbånd
av flammeherdede karbonstålbørster (finnes også med
nylonbørster). Trådbørsten er justert i en vinkel for å

PÅ FORESPØRSEL:
 ● Polyurethanskum
 ● Polyurethangummi
23
+47 61 100 130
Porsgrunn www.ibeco.no
post@ibeco.no+47 61 100 130
Porsgrunn www.ibeco.no
MATERIALE:
Renseplugger med børster
av nylon
PÅ FORESPØRSEL:
Art. nr NO-nr DN Diameter Lengde Vekt Maks
mm mm kg reduktion
PUTW50 214 83 87 50 60 155 0,38 5%
PUTW65 214 83 88 65 72 165 0,48 5%
PUTW80 214 83 89 80 85 155 0,57 5%
PUTW100 385 11 76 100 110 195 0,90 5%
PUTW125 214 83 90 125 135 220 1,20 5%
PUTW150 385 11 77 150 168 266 2,00 5%
PUTW175 214 83 91 175 177 280 2,40 5%
PUTW200 214 83 92 200 215 330 3,60 5%
PUTW250 214 83 93 250 260 415 6,30 5%
PUTW300 214 83 94 300 321 510 10,00 5%
PUTW350 214 83 95 350 348 530 11,90 5%
PUTW400 214 83 96 400 410 595 18,00 5%
PUTW450 214 83 97 450 463 760 22,00 5%
PUTW500 214 83 98 500 513 760 30,00 5%
PUTW550 214 83 99 550 563 810 37,00 5%
PUTW600 214 84 00 600 613 880 46,00 5%
PUTW650 214 84 01 650 673 990 61,00 5%
PUTW700 214 84 02 700 718 945 66,00 5%
PUTW750 214 84 03 750 768 1130 89,00 5%
PUTW800 214 84 04 800 818 1170 100,00 5%
PUTW850 214 84 05 850 863 1340 125,00 5%
PUTW900 214 84 06 900 918 1370 140,00 5%
PUTW950 214 84 07 950 968 1370 155,00 5%
PUTW1000 214 84 08 1000 1018 1470 185,00 5%
PUTW1050 214 84 09 1050 1068 1580 215,00 5%
PUTW1100 214 84 10 1100 1128 1640 245,00 5%
PUTW1150 214 84 11 1150 1168 1720 275,00 5%
PUTW1200 214 84 12 1200 1228 1760 305,00 5%
PUTW1400 214 84 13 1400 1430 2100 480,00 5%
PUTW1500 214 84 14 1500 1540 2230 660,00 5%
PUTW1600 214 84 15 1600 1640 2600 750,00 5%
PUTW1900 214 84 16 1900 1960 2820 1200,00 5%
PUTW2000 214 84 17 2000 2050 3000 1650,00 5%
IBECO type PU-HD-TW renseplugg
 ● Polyurethanskum
 ● Polyurethangummi Den tøffeste pluggen. Med stålpigger over hele pluggen for å
oppnå maksimal skrapeffekt. Kan ikke brukes i rørledninger med